
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Центр развития ребенка детский сад № 103 «Родники»   
(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

ПРИКАЗ 007-ОД 12.01.2024 
 

«О внесении изменений в перечень товаров, работ и услуг, закупки которых 

осуществляются у субъектов  малого и среднего предпринимательства» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2021 № 223-ФЗ «О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Постановлением Правительства РФ 

от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 

лиц», Положением об особенностях участия субъектов малого и среднего 

предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 

лиц, годовом объеме таких закупок и порядке расчета указанного объема, утвержденного 

Постановлением Правительства РФ от 11.12.2014 № 1352 «Об особенностях участия 

субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров, работ, услуг 

отдельными видами юридических лиц». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заменить в части «Код по общероссийскому классификатору продукции по видам 

экономической деятельности (ОКПД 2) Перечня товаров, работ и услуг, закупки 

которых осуществляются у субъектов  малого и среднего предпринимательства»: 

«80.10.12.000 Услуги охраны» на «80.10 Услуги охранных служб, в том числе 

частных». 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МАДОУ ЦРР детский сад 

№103 «Родники» С.В.Прошлецова 
 


